Grundskolor
Aspuddens skola
Backluraskolan
Bjorngards-/Storkyrkoskolan
Blommensbergsskolan
Bredbyskolan

Fruangens skola
Hagerstensasens/Hagerstenshamnens skolor
Hoglandsskolan
Knutbyskolan
Kampetorpsskolan

Lugnets skola

Ragsvedskolan

S:t Orjan

Skarpaby -Tatorps skolor
Slattgardsskolan

Sofia skola
Stureby-/Ostbergaskolan
Sundbyskolan
Vinstagardsskolan
Villingbyskolan
Gymnasieskolor
Enskedegards gymnasium
Farsta Gymnasium

Globala gymnasiet
IVIK/Gymnasieslussen
Riddarfjardens gymnasium/Kungliga Svenska balettskolan, t om
V12011

Scengymnasiet i Stockholm
Stockholms RH gymnasium
Kungliga Svenska Balettskolan, fr o m HT 201 |

BILAGA 3

Avvikelse Mnkr

0,0

20,4

0,0

0,0

-0,9

0,0

-0,1

4.4

-2,2

-0,1

0,0

-1,8

-10,6

-2,6

0,0

-0,8

0,0

-1,7

-0,9

0,2

-3,1

-4.5

-1,2

0,0

-4,2

-0,9

-0,3

-3,4
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